



CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DE SANTA CATARINA - CREF3/SC

Pregão Eletrônico Nº 00002/2021(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

04.664.811/0001-48 - MARCELO SIMONI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1 <u>Adesivo colagem</u>	Unidade	300	R\$ 13,1500	R\$ 6,0000	R\$ 1.800,0000

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIA

Modelo / Versão: PROPRIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Adesivo colagem, tipo: auto adesivo, aplicação: identificação de veículo, características adicionais: conforme modelo, cor: policromático, tamanho: 68 x 33 cm, material: vinil

Total do Fornecedor: R\$ 1.800,0000

08.432.848/0001-00 - ALFA PRINT SUBLIMACAO EDITORA E GRAFICA LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4 <u>Cartão visita</u>	Unidade	3000	R\$ 0,4600	R\$ 0,2000	R\$ 600,0000

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIA

Modelo / Versão: PROPRIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartão de visita Formato: 5x9cm - Cores: 4x0. Papel: Couchê Fosco Comercial 300g. Layout fornecido pelo CREF3/SC. Pedido mínimo de: 500 unidades.

5 <u>Certificado</u>	Unidade	5000	R\$ 0,5600	R\$ 0,2500	R\$ 1.250,0000
----------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIA

Modelo / Versão: PROPRIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Certificados Formato: 29,7x21cm. Papel couchê 170gr, cores 4x0. Layout fornecido posteriormente. Pedido mínimo de 1.000 unidades.

10 <u>Envelope</u>	Unidade	20000	R\$ 0,5000	R\$ 0,3300	R\$ 6.600,0000
--------------------	---------	-------	------------	------------	----------------

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIA

Modelo / Versão: PROPRIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Envelope Timbrado Formato: tipo saco (médio), 200 mm x 280 mm (papel offset) - Peso: 90g - Cor: branco - Impressão colorida. Layout fornecido pelo CREF3/SC. Pedido mínimo de: 5.000 unidades.

13 <u>Outsourcing de impressão - sem franquia - páginas impressas click a4 monocromática com papel</u>	Página	20000	R\$ 0,1200	R\$ 0,0900	R\$ 1.800,0000
--	--------	-------	------------	------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Impressão de folha A4 Impressão preto e branco. Texto a ser enviado posteriormente. Pedido mínimo de 2.000 unidades.

17 <u>Gráfico - confecção cédula eleitoral</u>	Unidade	20000	R\$ 0,1000	R\$ 0,0600	R\$ 1.200,0000
--	---------	-------	------------	------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cédula Eleitoral Cédula Eleitoral c/ vincos. 12.2x 20 cm, 1x1 cor em Off Set 90g. Layout fornecido pelo CREF3/SC. Pedido mínimo de 10.000 unidades.

Total do Fornecedor: R\$ 11.450,0000

11.114.463/0001-09 - GRAFICA EDITORA FORMULARIOS CONTINUOS E ETIQUETAS F & F

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3 <u>Capa encadernação</u>	Unidade	50	R\$ 88,6500	R\$ 87,0000	R\$ 4.350,0000

Marca: propria

Fabricante: propria

Modelo / Versão: propria

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAPA ENCADERNAÇÃO, MATERIAL PAPELÃO/PERCALUX, COR MARFIM, FORMATO 250 X 350 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ELÁSTICO

Total do Fornecedor: R\$ 4.350,0000

13.616.554/0001-60 - GRAFICA ITUANA LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9 <u>Envelope</u>	Unidade	5000	R\$ 0,9400	R\$ 0,6200	R\$ 3.100,0000

Marca: Celucat/Scrit/Propri

Fabricante: Celucat/Scrit/fabricação Própria

Modelo / Versão: Fornecido pelo Orgão

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Envelope, material: offset, modelo: saco padrão, tamanho (c x l): 340 x 240 mm, cor: branco, gramatura: 90 g,m2

Total do Fornecedor: R\$ 3.100,0000

13.704.494/0001-37 - IMPRESSOART EDITORA GRAFICA LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2 <u>Agenda</u>	Unidade	40000	R\$ 20,4300	R\$ 8,3000	R\$ 332.000,0000

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo / Versão: FORNECIDO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Agenda CREF3/SC Formato: 17 x 24 cm. Capa dura com laminação fosca e cor a definir. Miolo com 170 folhas (sendo até 25 páginas de anotações específicas) em papel branco. Envelope canguru. Acabamento em Wire-o (aramado duplo) Prata. Calendário impresso no verso da capa. Arte: Capa e contracapa com arte em verniz localizado, enviada pelo CONTRATANTE. Parte interna: Páginas iniciais enviadas pelo CONTRATANTE. Miolo: agenda diária com uma página para cada dia da semana (segunda a sexta) e uma página para cada final de semana (dividida para sábado e domingo) produzida pela CONTRATADA. Pedido mínimo de 10.000 unidades.

15 <u>Livro</u>	Unidade	2000	R\$ 20,8800	R\$ 12,3000	R\$ 24.600,0000
-----------------	---------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo / Versão: FORNECIDO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Livro Formato fechado: 150 x 210 mm, Formato Aberto: 300 x 210 mm. Especificações: Capa, formato 309 x 210 mm em Cartão Supremo LD FSC 250 g/m2, 4x0 cores. Miolo 180 folhas (360 págs.) em Off Set Suzano LD FSC 75 g/m2, 1x1 cores. Acabamento: Corte Inicial (Miolo, Capa), Dobra CRUZADA 8p (Miolo), Dobra CRUZADA 32p (Miolo), Laminação Fosca Total Frente (Capa). Layout fornecido pelo CREF3/SC. Pedido mínimo de: 200 unidades.

Total do Fornecedor: R\$ 356.600,0000

14.292.313/0001-75 - POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7 <u>Envelope</u>	Unidade	20000	R\$ 0,3600	R\$ 0,1900	R\$ 3.800,0000

Marca: Própria

Fabricante: Própria

Modelo / Versão: 2021

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Envelope: tipo ofício (pequeno) - Formato: 111 mm x 117 mm - Peso: 75g - Cor: kraft. Pedido mínimo de: 5.000 unidades

8 <u>Envelope</u>	Unidade	20000	R\$ 0,3600	R\$ 0,1500	R\$ 3.000,0000
-------------------	---------	-------	------------	------------	----------------

Marca: Própria

Fabricante: Própria

Modelo / Versão: 2021

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Formato: tipo ofício (pequeno), 114mm x 229mm - Peso: 75g - Cor: branco - Impressão colorida. Layout fornecido pelo CREF3/SC. Pedido mínimo de: 5.000 unidades

11 <u>Impresso padronizado</u>	Unidade	1000	R\$ 3,4100	R\$ 3,0600	R\$ 3.060,0000
--------------------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: Própria

Fabricante: Própria

Modelo / Versão: 2021

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Formato: aberto 26x14cm, uma dobra, fechado 13x14cm. Aplicação de dois pontos de hot stamping dourado no formato 6.5x7cm e 21.7x3.5cm 4x4, couchê 300g fosco. Layout fornecido pelo CREF3/SC. Pedido mínimo de: 200 unidades

12 <u>Impresso padronizado</u>	Unidade	1000	R\$ 3,3500	R\$ 3,0600	R\$ 3.060,0000
--------------------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: Própria

Fabricante: Própria

Modelo / Versão: 2021

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Formato: aberto 26x14cm, uma dobra, fechado 13x14cm. Aplicação de dois pontos de hot stamping dourado no formato 6.5x7cm e 21.7x3.5cm. 4x4, couchê 300g fosco. 4 pontos Corte/Vinco. Layout fornecido pelo CREF3/SC. Pedido mínimo de: 200 unidades.

Total do Fornecedor: R\$
12.920,0000

17.791.755/0001-54 - IDPROMO COMERCIAL EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6 <u>Cartão identificação</u>	Unidade	60	R\$	R\$ 14,6900 13,1800	R\$ 790,8000

Marca: PRIME

Fabricante: PRIMESET

Modelo / Versão: CRACHÁ PERSONALIZADO SEM CHIP

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Crachá - Formato: 5,5x8,5cm - Cantos Arredondados, PVC flexível 0,75mm de espessura de 54 x 86mm, cordão na cor preto tamanho 90 cm com solda eletrônica. 4x4 cores. Layout fornecido pelo CREF3/SC. Pedido o mínimo de: 30 unidades MODELO: CRACHÁ PERSONALIZADO - SEM CHIP - SEM CÓDIGOS DE BARRA PROCEDÊNCIA: NACIONAL No preço final de nossos serviços estão inclusos todos os custos diretos ou indiretos, os tributos e demais encargos fiscais e trabalhistas, bem como todos os itens e equipamentos necessários à perfeita prestação do objeto licitado. O prazo de validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias, contado da data de sua apresentação.

Total do Fornecedor: R\$ **790,8000**

27.232.288/0001-86 - RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
14 <u>Impresso padronizado</u>	Unidade	2000	R\$ 3,1900	R\$ 1,7800	R\$ 3.560,0000

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIA

Modelo / Versão: 2021

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Livreto Formato: A4 aberto - 29,7 cm X 21 cm - A5 fechado - 15cm x 21cm, papel couchê fosco 220gr para capas e couche fosco 90gr para miolo, cores 4x0 cores nas capas e 4x4 cores miolo, 12 páginas com capa, acabamento dobra e grampos. Layout fornecido pelo CREF3/SC. Pedido mínimo de: 200 unidades.

Total do Fornecedor: R\$
3.560,0000

31.778.147/0001-30 - GRITZ COMERCIO DE BRINDES E EMBALAGENS - EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
16 <u>Porta-original de documento</u>	Unidade	8000	R\$ 0,7100	R\$ 0,2000	R\$ 1.600,0000

Marca: Gritz

Fabricante: Gritz

Modelo / Versão: Porta Original de Documento

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porta Documento para Cédula de Identidade Profissional, Material: Plástico laminado e fosco tipo sarja. Formato: 70x104mm.

Total do Fornecedor: R\$
1.600,0000

Valor Global da Ata: R\$
396.170,8000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Voltar